公         告

主旨：公告本校 109 學年度教師成績考核委員票選委員暨當然委員名單。

說明：

  一、依本校 109 年 8 月 28日票選教師成績考核委員結果辦理。

二、本次考核委員任期自 109 年 9 月 1 日起至 110 年 8 月 31日止。

三、票選委員名單如下：

   （一）正選委員：

劉家賓組長（男）、曾于芳老師（女）、李  梅組長（女）、

羅士能老師（男）、吳雯菁老師（女）、劉曙霞老師（女）、

何嘉妮老師（女）、蔡櫻如老師（女）。

（二）候補委員：

耿瑞寧組長（女）、崔曉民組長(男)。

四、當然委員名單如下：

教務主任王  傑（男）、學務主任姜禮強（男）、輔導主任蕭雅慧（女）、

人事主任楊儒穎（男）、教師會代表黃金水老師（男）。

五、本委員會之組成：

    任一性別委員應占委員總數三分之一以上。如因委員異動，致任一性

    別委員人數不足委員總數 1/3 時，以候補委員遞補至符合規定。

    委員每滿三人應有一人為未兼行政職務教師。